já m, - S P
_ ga/mÁda.e.,4taid9. 	 _

CMI Ofício n° 1016/2013

Ibitinga, 13 de novembro de 2013.

Assunto: SOLICITA REDAÇÃO FINAL

Ilustríssimo Presidente,

Solicito desta conceituada Comissão a apresentação de Redação Final dos
seguintes projetos:

• Projeto de Lei Ordinária n° 159/2013, de autoria do Vereador Antônio
Esmael Alves de Mira.
• Projeto de Lei Substitutivo n° 01/2013, de autoria do Vereador Dr. Marcel
Pinto da Costa.

Atenciosamente,

Dr. MARCEL PIN O DA COSTA
Pres ente

A SUA SENHORIA
VALDECIR DE TRAQUE
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, LEGISLAÇÃO,
JUSTIÇA E REDAÇÃO

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 INPM
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1